

## 六、分项报价

附件 6-1 分项报价说明

### 分项报价说明

我公司承诺：投标报价按照下列规定修正：

- (1) 投标文件中标一览表内容与投标文件中相应内容不一致的，以开标一览表为准；
- (2) 大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；
- (3) 单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表的总价为准，并修改单价；
- (4) 总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

备注：投标人应按招标文件第二章相关要求，对本节“分项报价明细表”进行编制，并说明。

### 分项报价明细表

包号: 1

包名称：桂阳县甘甜中学足球场人工草皮采购项目

分项项目名称		规格型号 (或项目特征描述)	品牌/产地	数量/单位	金额(元)		备注
					单价	小计	
1	人造草	MT-KCSMJ5G 1.草丝形状及编织工艺:挤出双面筋(单丝加筋) 2.草丝颜色:翠绿+嫩绿 3.底布走针方式:簇绒法一字走针 4.草纤维磅重(dtex):不 低于 PE10000 5.草高(不含底布高度): 50±1mm 6.行距:5/8英寸 7.织距:不低于 16.7针 /10cm 8.密度:不低于10500针/m² 9.底布材质:三层(网格) 底布 10.背胶:丁苯乳胶(必须是机器通过高温渗透) 11.卷宽:4米(卷长:按场地实际需要)	麦迪、浙江宁晋	7645m²	42.5元/m²	324912.5	
2	环保橡胶颗粒颗粒	填充 4-6kg/m²	麦迪、浙江宁晋	7645m²	28.5元/m²	217882.5	填充辅料
3	普白色石英砂	径 20-40目,填充 25-30kg/m²	麦迪、浙江宁晋	7645m²	11.5元/m²	87917.5	填充辅料
4	无纺布		麦迪、浙江宁晋	7645m²	4元/m²	30580	填充辅料

5	填充减震垫	厚度 10mm	麦迪、浙江宁晋	7645m²	15元/m²	114675	填充辅料
6	安装人员费用	旧人工草皮清除工作和新 人造草皮的安装工作	郴州衡菲商贸有限公司、湖南	7645m²	12元/m²	91740	安装费
7	草坪专用双 组份胶水	(10KG/桶)	国产优质、湖南	7645m²	8元/m²	61160	填充辅料
8	产品运输费用	产品运输费用	郴州衡菲商贸有限公司、湖南	7645m²	4元/m²	30580	
投标报价(元): 玖拾伍万玖仟肆佰肆拾柒元伍角						959447.5	

备注: (1) 本表应对应“开标一览表”, 按包填写。投标人如果不提供分项报价明细表, 其投标无效。

(2) 不得填写“免费”或“赠与”, 也不得进行“零”报价, 否则投标无效。

(3) 如果开标一览表内容与本表内容不一致的, 以开标一览表内容为准。

(4) 投标人在投标截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的, 应按第二章第 13.7 款规定修改本表相应内容。否则, 本表相应内容按投标报价修改的相同比例进行调整。

投标人名称(盖单位电子章): 郴州衡菲商贸有限公司

法定代表人(单位负责人)或其授权的代理人(签字或签章):

日期: 2025 年 6 月 8 日